UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Residência em Medicina Veterinária em Área

Profissional da Saúde da UFLA (PRMV)

LISTA DE SELECIONADOS E SUPLENTES NO PROCESSO SELETIVO
POR ORDEM ALFABÉTICA

(RESULTADO PROVISÓRIO)

As Comissões de Seleção dos Programas de Residência em Medicina
Veterinária (PRMV) e a Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU)
da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PRPG/UFLA nº 008/2015.

Resolvem:

Divulgar a lista dos selecionados e dos suplentes no processo seletivo, em
ordem alfabética:

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE ANIMAIS DE

COMPANHIA

Selecionados:
Caio Afonso dos Santos Malta
Fernanda Simon
Jefferson Douglas de Oliveira Reis
Daniel Oliveira Ribeiro
Alana Colombo Martins

Suplentes:
Ana Carolina Lemes
Larissa Souza Montarde Flores

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE GRANDES ANIMAIS

Selecionados:
Isabela Peixoto Rabelo
Augusto Borges Veloso

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS

Selecionados:
Álvaro Augusto Ramos Ribeiro
Sarah Conceição Andrade

Suplentes:
Laís Rodrigues Carvalho Balduíno

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
PATOLOGIA ANIMAL

Selecionada:
Fernanda Rezende de Souza

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EM MEDICINA VETERINÁRIA

Selecionados:
Tamara Suzuki Ferreira Telles
Débora Luiza Dalzochio

Suplentes:
Alice Barroso Santos

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

Selecionada:
Nenhum candidato aprovado

Programa de Residência em Área Profissional da Saúde
CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

Selecionados:
Raquel Cavalcante dos Santos
Núbia Ferreira Gomes
Lucas Anacretto Pereira
Natielle Rodrigues Wagima
Aline Costa da Silva

Suplentes:
Cláudia Teixeira Bonisson
Laura Juana Duarte Muñoz Muñiz
Priscila Nogueira Magalhães
Alvaro Celso Duarte Pinheiro
Letícia Caroline Dias
Yuri Luppi Pimentel
Jader Lúcio Sant'Ana
Ângela Guimarães Zitz
Vanessa Borges Evangelista
Daniele Almeida

Os resultados serão homologados pela Pró-Reitoria de Pós-
Graduação/UFLA, observando-se o item 6 do Edital PRPG / UFLA nº
008/2015.

Após a homologação dos resultados e divulgação da lista
definitiva com os nomes dos selecionados para cada Programa de
Residência, os candidatos aprovados deverão realizar matrícula na
Diretoria de Registro e Controle Acadêmico (DRCA) / UFLA até o dia
29 de fevereiro de 2016.
 Os candidatos aprovados e selecionados a ocuparem as vagas
oferecidas em cada Programa de Residência deverão ler
atentamente o item 7 do referido Edital e deverão providenciar
todos os documentos relacionados nos subitens 7.4 e 7.5 até o dia
10 de março de 2016.

Lavras, 29 de janeiro de 2016.

Profª Drª Rosa Maria Cabral
Coordenadora da COREMU / UFLA